
Zarządzenie Nr 9/2012 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 w Zwoleniu 

z dnia  08 czerwca 2012 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie okresowej oceny kwalifikacji pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 6/2010                

z dnia 25 czerwca 2010 roku 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008 r. nr 223 poz. 1458) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 

Regulaminu okresowej oceny kwalifikacji pracowników samorządowych zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach urzędniczych 

wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 6/2010  z dnia 25 czerwca 2010 roku, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dotychczasowy zapis § 3 ust. 1 Regulaminu okresowej oceny kwalifikacji pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 6/2010                

z dnia 25 czerwca 2010 roku, otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Okresowa ocena pracowników dokonywana jest raz na 1 rok, z zastrzeżeniem § 4”. 

 

§ 2 

Dotychczasowy zapis § 3 ust. 2 Regulaminu okresowej oceny kwalifikacji pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych 

stanowiskach urzędniczych wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika PCPR Nr 6/2010                

z dnia 25 czerwca 2010 roku, otrzymuje brzmienie: 

,,2.  Okresowa ocena pracowników jest przeprowadzana każdego roku kalendarzowego do 

dnia 30 czerwca następnego roku”. 

§ 3 

Pozostałe treści Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zobowiązuje się pracowników PCPR w Zwoleniu do zapoznania się z treścią Zarządzenia                  

i do jego stosowania. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


